CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI E TITOLI PER IL RECLUTAMENTO DI N. 59 UNITA DI PERSONALE
DIPLOMATO DA ASSUMERE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO, NEL LIVELLO
ECONOMICO INIZIALE DEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE/COLLABORATRICE

TECNICO/A ENTI DI RICERCA (Rif. CTER/2024)

REVISIONE ESITO PROVA SCRITTA

PROGRESSIVO COD. IDENTIFICATIVO POSIZIONE PUNTEGGIO
1 2043457 C13 30
2 2066278 C13 27
3 2047267 C13 26
4 2072947 C13 25
5 2042038 C13 25
6 2091857 C13 25
7 2047436 C13 25
8 2093416 C13 25
9 2069967 C13 25
10 2094494 C13 24
11 2072476 C13 24
12 2052471 C13 24
13 2092703 C13 24
14 2083883 C13 24
15 2062717 C13 24
16 2080437 C13 24
17 2042105 C13 24
18 2080758 C13 24
19 2050183 C13 23
20 2056309 C13 23
21 2090690 C13 23
22 2073749 C13 23
23 2054106 C13 23
24 2062810 C13 23
25 2094875 C13 23
26 2041451 C13 23
27 2042439 C13 23
28 2066931 C13 22
29 2060406 C13 22
30 2071143 C13 22
31 2046085 C13 22
32 2041890 C13 22
33 2065486 C13 22
34 2042270 C13 22
35 2069691 C13 22
36 2044848 C13 22
37 2085709 C13 21
38 2060237 C13 21
39 2075810 C13 21
40 2088178 C13 21
41 2056678 C13 21
42 2043270 C13 21
43 2055604 C13 21
44 2042751 C13 21
45 2079197 C13 21
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a

2068435 C13

20

ESITO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

NON AMMESSO




CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI E TITOLI PER IL RECLUTAMENTO DI N. 59 UNITA DI PERSONALE
DIPLOMATO DA ASSUMERE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO, NEL LIVELLO
ECONOMICO INIZIALE DEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE/COLLABORATRICE

TECNICO/A ENTI DI RICERCA (Rif. CTER/2024)

REVISIONE ESITO PROVA SCRITTA

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

2070181 C13
2049763 C13
2053757 C13
2069845 C13
2058997 C13
2068600 C13
2095141 C13
2041422 C13
2088394 C13
2074433 C13
2070030 C13
2053343 C13
2055918 C13
2062413 C13
2091011 C13
2092889 C13
2094697 C13
2057647 C13
2050662 C13
2063537 C13
2041962 C13
2043775 C13

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
18
18
18
18
18
17
16
16
15

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO




