CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI E TITOLI PER IL RECLUTAMENTO DI N. 59 UNITÀ DI PERSONALE DIPLOMATO DA ASSUMERE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO, NEL LIVELLO ECONOMICO INIZIALE DEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE/COLLABORATRICE TECNICO/A ENTI DI RICERCA (Rif. CTER/2024)

## REVISIONE ESITO PROVA SCRITTA

DDOCDESSIVO	COD IDENTIFICATIVO	DOCIZIONE	DUNTECCIO	ECITO
PROGRESSIVO	COD. IDENTIFICATIVO	POSIZIONE	PUNTEGGIO	ESITO
1	2043457	C13	30	AMMESSO
2	2066278	C13	27	AMMESSO
3	2047267	C13	26	AMMESSO
4	2072947	C13	25	AMMESSO
5	2042038	C13	25	AMMESSO
6	2091857	C13	25	AMMESSO
7	2047436	C13	25	AMMESSO
8	2093416	C13	25	AMMESSO
9	2069967	C13	25	AMMESSO
10	2094494	C13	24	AMMESSO
11	2072476	C13	24	AMMESSO
12	2052471	C13	24	AMMESSO
13	2092703	C13	24	AMMESSO
14	2083883	C13	24	AMMESSO
15	2062717	C13	24	AMMESSO
16	2080437	C13	24	AMMESSO
17	2042105	C13	24	AMMESSO
18	2080758	C13	24	AMMESSO
19	2050183	C13	23	AMMESSO
20	2056309	C13	23	AMMESSO
21	2090690	C13	23	AMMESSO
22	2073749	C13	23	AMMESSO
23	2054106	C13	23	AMMESSO
24	2062810	C13	23	AMMESSO
25	2094875	C13	23	AMMESSO
26	2041451	C13	23	AMMESSO
27	2042439	C13	23	AMMESSO
28	2066931	C13	22	AMMESSO
29	2060406	C13	22	AMMESSO
30	2071143	C13	22	AMMESSO
31	2046085	C13	22	AMMESSO
32	2041890	C13	22	AMMESSO
33	2065486	C13	22	AMMESSO
34	2042270	C13	22	AMMESSO
35	2069691	C13	22	AMMESSO
36	2044848	C13	22	AMMESSO
37	2085709	C13	21	AMMESSO
38	2060237	C13	21	AMMESSO
39	2075810	C13	21	AMMESSO
40	2088178	C13	21	AMMESSO
41	2056678	C13	21	AMMESSO
42	2043270	C13	21	AMMESSO
43	2055604	C13	21	AMMESSO
44	2042751	C13	21	AMMESSO
45	2079197	C13	21	AMMESSO
46	2068435	C13	20	NON AMMESSO
40	2000-33	C13	20	

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI E TITOLI PER IL RECLUTAMENTO DI N. 59 UNITÀ DI PERSONALE DIPLOMATO DA ASSUMERE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO, NEL LIVELLO ECONOMICO INIZIALE DEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE/COLLABORATRICE TECNICO/A ENTI DI RICERCA (Rif. CTER/2024)

## REVISIONE ESITO PROVA SCRITTA

47	2070181	C13	20	NON AMMESSO
48	2049763	C13	20	NON AMMESSO
49	2053757	C13	20	NON AMMESSO
50	2069845	C13	20	NON AMMESSO
51	2058997	C13	20	NON AMMESSO
52	2068600	C13	20	NON AMMESSO
53	2095141	C13	20	NON AMMESSO
54	2041422	C13	20	NON AMMESSO
55	2088394	C13	20	NON AMMESSO
56	2074433	C13	20	NON AMMESSO
57	2070030	C13	19	NON AMMESSO
58	2053343	C13	19	NON AMMESSO
59	2055918	C13	19	NON AMMESSO
60	2062413	C13	18	NON AMMESSO
61	2091011	C13	18	NON AMMESSO
62	2092889	C13	18	NON AMMESSO
63	2094697	C13	18	NON AMMESSO
64	2057647	C13	18	NON AMMESSO
65	2050662	C13	17	NON AMMESSO
66	2063537	C13	16	NON AMMESSO
67	2041962	C13	16	NON AMMESSO
68	2043775	C13	15	NON AMMESSO